
 

 
 
  

 
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE  
MAGISTRÁT MĚSTA, KANCELÁŘ TAJEMNÍKA  

Název akce:  ,,  Kupní smlouva o koupi osobního automobilu Škoda Fabia „  

“ Změnový list č. 1 SOD  ev.č. D/0914/00250/22 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu bylo vozidlo Škoda Fabia s výbavou sériové produkce „malý 
kožený paket“ (2-ramenný kožený volant, kožená hlavice, kožené madlo). Lhůta pro doručení nabídek byla 
stanovena na 18.1.2022. V tomto termínu také firma Auto Dryml a.s. příslušnou nabídku podala. Na konci 
měsíce ledna však došlo ke změně tzv. prodejních programů ve Škoda Auto a vůz s příslušnou výbavou již 
nelze objednat. Proto prodávající Auto Dryml a.s. nabídl akční paket Ambition Plus (2-ramenný kožený 
volant, kožená hlavice, kožené madlo, tempomat s omezovačem rychlosti, Jumbo box loketní opěrka 
vpředu, výdechy klimatizace pro cestujícího vzadu, , vyhřívaná přední sedadla a trysky ostřikovačů). Tato 
nabídka znamená navýšení ceny vozidla o 7.039,13 Kč bez DPH. Vzhledem k tomu, že i s tímto navýšením je 
celková cena vozidla nižší, než byla nabídka druhého účastníka VZMR a s ohledem na termín plnění, který je 
12 měsíců, se jeví jako nejvhodnější řešení uzavřít dodatek ke smlouvě. 

 
 
 
 CELKEM:                                     +    7.039,13 Kč bez DPH 
  
 
Popis způsobu ocenění změny:  
Vzniklý rozdíl cen mezi cenou malý kožený paket a paketem Ambition Plus je v souladu s jednotkovými cenami. 
Na základě změnového listu č.1 bude uzavřen dodatek č.1 ke Kupní smlouvě ev.č. D/0914/00250/22. 
                                                                                                                                                                

Vedoucí KT/OHS: Petr Marek, DiS. 
 
Dne :                                                                      Podpis: _________________________________          
 



 

 
 
  

 
 

 

 

Stanovisko prodávajícího:      Auto Dryml a.s., IČO: 27528464 
se sídlem   Generála Svobody 658, Pardubice-Rosice 533 51, zast. ve věcech smluvních:  Lukášem Drymlem, 
předsedou představenstva 
 
 
S takto navrženou změnou souhlasíme. 
 
Způsob finančního krytí změny:  hrazeno z kapitoly 914 – KT, položka „Strojní investice“ 
 
 
Podpis ekonoma KT/OHS ___________________________   Datum: 

Vyjádření vedoucího KT: 
 
S takto navrženou změnou souhlasím. 
 
 
 
Přílohy: 0 
 
 

Počet/listů: 2 

Souhlas vedoucího KT MmP 
 
 
Podpis:  ____________________________ 

 
Datum:  

Podpis: Prodávajícího 
 
 
Podpis: _____________________________ 
 
Datum:  
 


